V. 1878)

No. 14 [3]

Bükreşten gelen mektup tercümesidir [ 4]

Eflak asakiri tecemmüünün vech-i ati üzere icra olunacağını 13 teşrini-
evvel 92 ( ) tarihli mektubuma ilaveten beyan eylerim şöyle ki bir ordu

[1] Başvekalet Arşivi, Cevdet tasnifi, Hariciye No. 1856
[2] 23 nisan (11 nisan) 1877 tarihinde Babıali Büyük devletlere tekrar müracaat

ederek İstanbul Konferansının dağılmasından beri devam etmekte olan gergin vaziyete bir
nihayet verilmesi için tavassut talebinde bulunmuştu. İngiltere böyle bir tavassuta meyil
gösterirken Rusya İstanbul'daki mümessilini geri çağırarak her türlü teşebbüs kapularını
kapamış ve 24 nisan 1877 de Babıaliye harb ilan etmiştir.